1/10Servo-distributeurs proportionnels
4/2 et 4/3, à commande directe,
sans régulation de position
électrique
Type 4WRA 6 ../..XEJ
NG 6
Série d’appareils 2X
Pression de service maximale 315 bar

Titre  Page
Particularités 2
Codification et fourniture 3
Symboles 3
Fonctionnement, coupe 4
Caractéristiques techniques 5
Caractéristiques techniques, remarques relatives
à la protection antidéflagrante 6
Branchement électrique 6
Courbes caractéristiques 7 ... 8
Cotes d‘encombrement 9
Conditions de montage 10
Industrial Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 29055-XE-B2    Type 4WRA 6 ../..XEJ 3/10
Codification et fourniture
Servo-distributeur proportionnel
pour amplificateur de pilotage externe
NG 6 = 6
Symboles
P T
a 0 b
A B
a b
a 0a b
A B
P T
 = E
  E1-
 = W
  W1-
 = EA
 = WA
Pour symboles E1- et W1-, les valeurs suivantes
s‘appliquent:
 P → A: qV max et   B → T: qV/2
 P → B: qV/2 et A → T: qV max
Pour les pistons W et WA, il existe dans la position zéro
une liaison de A → T et de B → T  avec env. 3 % de la
section nominale respective
V = Joints FKM
Remarque:
Vérifier la compatibilité des
joints avec le fluide utilisé!
J = Protection de surface
               Zingage-chromatage vert olive
          (résistant à l’eau de mer)
XE = Distributeur à construction
antidéflagrante
  Type, détails relatifs à la
protection antidéflagrante,
  page 6
Tension d‘alimentation de
l‘amplificateur de pilotage
G24 = Tension continue 24 V
2X = Série d‘appareils 20 à 29
(20 à 29 : cotes de montage et de
raccordement inchangées)
Débit nominal
07 = 6 l/min
15 = 10 l/min
30 = 18 l/min
Courbes caractéristiques, voir page 7
4WRA 6 2X G24 XE J V
Symboles
Compris dans la fourniture:
Manuel d‘utilisation du distributeur
A B
P T
a 0
a b
P T
A B
a 0 b
a b
Type 4WRA 6 ...XE Type 4WRA 6 ...A...XE
4/10 Bosch Rexroth AG Industrial Hydraulics Type 4WRA 6 ../..XEJ    RF 29055-XE-B2
Fonctionnement, coupe
Type 4WRA 6 ...-2X/G24.XEJ/V
"a" "b"
A T
(P)
B
5 3 1 2 4 7 6
Les distributeurs proportionnels 4/2 et 4/3 sont des distri-
buteurs à commande directe pour montage sur embase. La